Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 № 69

                                   от «18» мая 2015 года

О внесении изменения в распоряжение

   Внести изменение в распоряжение председателя Собрания депутатов Ненецкого автономного округа от 01.12.2014 г. № 140 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Собрания депутатов Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов», изложив пункт 1 в следующей редакции:

         председатель комиссии – заместитель председателя Собрания депутатов Ненецкого автономного округа Бадьян Татьяна Николаевна;

         заместитель председателя комиссии – руководитель аппарата Собрания депутатов Ненецкого автономного округа Сибиряков Евгений Дмитриевич;

         секретарь комиссии – главный консультант управления делами аппарата Собрания депутатов Ненецкого автономного округа Ванюкова Людмила Германовна;

         члены комиссии:

         начальник управления делами аппарата Собрания депутатов Ненецкого автономного округа Михайлова Любовь Ивановна;

         начальник экспертно-правового управления аппарата Собрания депутатов Ненецкого автономного округа Кислякова Татьяна Игоревна;

         начальник управления внешних связей и информации аппарата Собрания депутатов Ненецкого автономного округа Медведев Дмитрий Евдокимович;

         начальник структурного подразделения аппарата Собрания депутатов Ненецкого автономного округа, в котором гражданский служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность государственной гражданской службы.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 18 мая 2015 года.

Председатель

   А.В. Мяндин
С распоряжением ознакомлены:  _____________  /_______________/